residentes e domiciliados em São Paulo/SP, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e
parágrafos, no dia 05 de dezembro de 2025, às 14:30 horas, à Av. Fagundes Filho, 145, Conjunto 22, Vila Monte Alegre, São Paulo/SP, em PRIMEIRO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 364.785,99 (Trezentos e sessenta e quatro mil, setecentos e oitenta e cinco reais e noventa e
nove centavos), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário, constituído pela CASA RESIDENCIAL e seu
respectivo terreno situados à Rua Francisco Munhoz Cegara, nº 101 (antiga Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 634), em Osasco/SP, sendo a

[...]

adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 15 de dezembro de 2025,
às 14:30 horas, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 257.408,81 (Duzentos e cinquenta
e sete mil, quatrocentos e oito reais e oitenta e um centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro
(www.biasileiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es)
fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

maiores, conviventes em união estável, residentes e domiciliados em São Paulo/SP, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos
termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 05 de dezembro de 2025, às 14:30 horas, à Av. Fagundes Filho, 145, Conjunto 22, Vila
Monte Alegre, São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 930.434,81 (Novecentos e trinta mil, quatrocentos
e trinta e quatro reais e oitenta e um centavos), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário,
constituído por APARTAMENTO Nº 1.309, localizado no 13º pavimento do “CONDOMÍNIO MY PLACE BRAZ LEME”, situado à Rua Zanzibar, nº
404, no 23º Subdistrito – Casa Verde, contendo a área privativa de 64,96 m² e área comum (inclui garagem) de 75,59 m², com a área real

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da
lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 15 de dezembro de 2025, às 14:30 horas, no mesmo local,
para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 802.619,74 (Oitocentos e dois mil, seiscentos e dezenove reais
e setenta e quatro centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.biasileiloes.com.br), em catálogos ou em
qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma

[...]

EDITAL

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 90025/2025. N.º PROCESSO SEI: 001.00012832/2025-15. Objeto: Aquisições de veículos tipo
PICAPE 4X2, Cabine Simples, Motorflex, cor branca, zero km. Total de Itens Licitados: 1 (um) Valor Total da Licitação: R$ 38.860.459,50 (trinta
e oito milhões, oitocentos e sessenta mil e quatrocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos) Disponibilidade do Edital: 24/11/2025.
Horário: das 08h00 às 16h59. Endereço: Av. Morumbi, n° 4500 – Morumbi – CEP 05650-905 – São Paulo – SP e www.fussp.sp.gov.br Link do
PNCP: https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras Entrega das Propostas: